[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 11.08.2022

                                                  № 207-р

г. Усть-Лабинск

О внесении изменения в распоряжении администрации  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
от 30 сентября 2021 г. № 260-р «О создании комиссии по приемке законченного строительства объектов: «Детских игровых и спортивных площадок установленных на территории
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:
1. Внести в распоряжение администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 30 сентября 2021 г. № 260-р
«О создании комиссии по приемке законченного строительства объектов: «Детских игровых и спортивных площадок установленных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации              Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова М.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение  вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                         А.Г. Титаренко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 11.08.2022 № 207-р
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 30.09.2021 № 260-р

СОСТАВ

комиссии по приемке законченного строительства объектов:
«Детских игровых и спортивных площадок установленных на территории
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

	заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

главный специалист отдела капитального строительства администрации           Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	начальник отдела капитального строительства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;
начальник отдела по управлению  муниципальной   собственностью и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района;

	начальник отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Усть-Лабинского городского поселения           Усть-Лабинского района.».
Начальник  отдела по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

и благоустройства администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      С.А. Леонидов